檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：周羿似

電話：03-3322101#7457

受文者：桃園縣楊梅市瑞埔國民小學

發文日期：中華民國103年5月15日

發文字號：桃教體字第1030032862號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0032862A00_ATTCH1.doc)

主旨：函轉墾丁國家公園管理處辦理「103年度墾丁國家公園環

境教育課程教案徵選活動」，請踴躍參加，請 查照。

說明：

一、依據墾丁國家公園管理處103年5月13日墾解字第10329015

93號函辦理。

二、墾丁國家公園於102年4月24日通過行政院環境保護署環境

教育設施場所認證，為擴大民眾對墾丁國家公園的了解，

並激發對恆春地區資源特色的學習興趣，進而提升公民環

境素養，本(103)年度辦理「環境教育課程教案徵選活動

」，以公開徵選的方式向社會大眾徵稿，期透過集思廣益

、共同參與，發展出符合不同年齡層環境教育意涵且能展

現墾丁國家公園特色之優良課程方案。

三、旨案收稿日期：即日起至103年8月31日（星期日）止。

四、檢附活動辦法與投稿須知供參，請轉知所屬踴躍參與，相

關訊息並刊載於墾丁國家公園全球資訊網站，網址為http

://www.ktnp.gov.tw。

五、本案聯絡人：曹之鵬先生；電話：(08)8861321轉259；電

子郵件：jp1230@ktnp.gov.tw。

9

1030003075

■■■■■■訓導處 ■■■■■■■103/05/15 13:39

■■■■■■■有附件

47

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本縣各縣立學校

副本： 2014-05-15
11:14:04